PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

DESPACHO SJMG-SECAD 1/2023

De acordo com a Análise Jurídica (0162317), cujos fundamentos
acolho para decidir, nos termos do parágrafo primeiro do art. 50 da Lei nº 9.784/99.

RATIFICO a presente inexigibilidade de licitação, com base no art. 25,
caput, da Lei nº. 8.666/93, e AUTORIZO a emissão da nota de empenho em favor
d e COMPANHIA OPERACIONAL DE DESENVOLVIMENTO, SANEAMENTO E
AÇÕES URBANAS –CNPJ 25.433.004/0001-94, em atendimento às necessidades
da Subseção Judiciária de Uberaba (0161307) no exercício de 2023.

À SJMG-URA-SEAFI, para justificativa quanto à ausência de contrato
padrão.

Publique-se.

MAURÍCIO AMORIM DE ALBUQUERQUE

Diretor da Secretaria Administrativa
Documento assinado digitalmente

Documento assinado eletronicamente por Maurício Amorim de Albuquerque,
Diretor(a) da Secretaria de Administração do Foro, em 06/01/2023, às 18:54,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Marcia Renata de Oliveira Maronda
Ponsa, Diretor(a) da Secretaria de Administração do Foro - em exercício,
em 12/01/2023, às 13:07, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0162558 e o código CRC B6A39FDE.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0009661-81.2022.4.06.8001 0162558v5

Despacho SJMG-Secad 1 (0162558)         SEI 0009661-81.2022.4.06.8001 / pg. 1

	Despacho SJMG-Secad 1 (0162558)